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Varsinais-Suomen hyvinvointialue

Lausunto

28.01.2026

Asia:  VN/17391/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
Kansaneläkelaitoksen tietojenvaihtoa koskevan lainsäädännön muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Pankki- ja tilitietoihin liittyvä lausuntopalaute:

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen näkemyksen mukaan rahalaitostiedusteluiden käyttöönotto 
nopeuttaisi asiakkaiden hakemusten käsittelyä sekä helpottaisi etuuksien hakemista. 
Lähtökohtaisesti muutosta voidaan pitää kannatettavana. Etuuden hakija voi halutessaan kieltää 
pankki- ja maksutilien valvontajärjestelmään tehtävän tilitapahtumatietoja koskevan kyselyn.  Tämä 
tulisi kuitenkin määritellä lainsäädännössä riittävän selkeästi ja riittävällä laajuudella.

Matkakorvauksiin (Kela-taksit) liittyvä lausuntopalaute:

-

Toimeentulotuessa huomioitavia laskuja koskevaan Kansaneläkelaitoksen tiedonsaantioikeuteen liittyvä 
lausuntopalaute:

Oikeus pyytää laskuja suoraan laskuttajalta saattaa jossain määrin ehkäistä etuuksien 
väärinkäytöksiä sekä nopeuttaa asiakkaiden hakemusten käsittelyä. Lähtökohtaisesti muutosta 
voidaan pitää kannatettavana edellyttäen, että tiedonsaanti- ja luovutusoikeus on määritelty 
lainsäädännössä riittävän selkeästi.

Toimeentulotuen hakijan tietojenanto- ja ilmoitusvelvollisuuteen liittyvä lausuntopalaute:

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen näkemyksen mukaan tavoitetta tietojenanto- ja 
ilmoitusvelvollisuuden sisällön selkeyttämisestä voidaan pitää toivottavana.

Lääkärinlausuntoja- ja todistuksia koskevan tiedonsaantioikeuden tarkentamiseen liittyvä 
lausuntopalaute:

Lääkärintodistusten ja -lausuntojen nykyistä sujuvampi pyytäminen Kannan kysely- ja välityspalvelun 
kautta nopeuttaisi ja sujuvoittaisi etuuskäsittelyä sekä vähentäisi päällekkäistä ja turhaa työtä. Tämä 
nähdään kannatettavana tavoitteena.

Muihin toteuttamisvaihtoehtoihin liittyvä lausuntopalaute:
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-

Vaikutusten arviointiin liittyvä lausuntopalaute:

-

Muu lausuntopalaute:

-

Kiviluoto Jenni
Varsinais-Suomen hyvinvointialue


